اور تم ہمیشہ زندہ رہو گے کبھی نہیں مرو گے اور تم ہمیشہ جوان رہو گے اور کبھی بوڑھے نہیں ہو گے۔ اور تم ہمیشہ امن و آرام میں رہو گے کبھی تنگی میں مبتلا نہیں ہو گے۔

(صحیح مسلم کتاب الحجۃ باب دوام نعیم اہل الحجۃ - حدیث نمبر 5069)

ٹیلی فون نمبر 213029

روزنامہ

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان C.P.L 61

منگل 19 فروری 2002ء 6 ذوالحجہ 1422 ہجری - 19 تبغ 1381 ہش جلد 52-87 نمبر 42

صفت المؤمن کے جاری مضمون کا مزید ایمان افروز تذکرہ

مکہ بلد امین ہے یعنی اسے امن دیا گیا اور یہ امن دینے والا ہے

اللہ تعالیٰ نے مجھے سفروں کے دوران امن بخشا اور کھانے کے مناسب سامان مہیا کئے

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابع ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے خطبہ جمعہ فرمودہ 15 فروری 2002ء بمقام بیت الفضل لندن کا خلاصہ